
Gravskötsel



Låt oss hjälpa Dig att sköta graven
Kyrkogårdsförvaltningen ansvarar för kyrkogårdarna i Hudiksvalls-
bygdens församling vilka är, Jakobs kyrkogård, Idenors kyrkogård, 
Hälsingtuna kyrkogård, Rogsta kyrkogård samt Sofiedals griftegård.

Alla medborgare har oavsett trosinriktning, rätt till en avgiftsfri 
gravplats i 25 år vilken kan förlängas mot avgift så länge det finns 
en gravrättsinnehavare. De som har en gravrätt kallas för gravrätts-
innehavare och har ansvar för att graven hålls i ett vårdat skick.

Om det saknas gravrättsinnehavare till gravplatsen sätts en grön 
skylt upp på gravplatsen där vi ber släktingar eller närstående till de 
gravsatta att kontakta oss. 

Kyrkogårdarna sköts professionellt och med stort miljötänkande. 
Hos oss finns det mycket kunskap och dokumentation om grav-
platserna. Vi sköter inte bara de allmänna ytorna utan också många 
gravar. 

Graven måste skötas och alla har inte den möjligheten. Förvaltningen 
erbjuder därför gravskötsel för att gravarna skall vara välskötta. Du 
kan köpa gravskötsel enligt: 

Löpande 1-årsavtal: Faktura sänds varje år tills avtalet sägs upp.

Avräkningsavtal för skötsel inklusive sommarblommor: 
Inbetalning av valfritt belopp mellan 5 000-25 000 kr varefter 
skötselavgiften avräknas årligen. 
Mer information kan ges av förvaltningen
 
Engångsbeställning: Till exempel en blombukett.



Vi sköter endast gravrabatter där vi planterat växterna 
själva. Växterna som planteras blir enligt förvaltningens val. 
Gravrabatterna är upp till 0,25m². 

För större planteringsutrymmen rekommenderas en 
inplantering av perenner eller en minskning av planterings-
utrymmet. 

Skötselerbjudande

Grundskötsel inklusive sommarblommor 800 kr/år
Utförs under tiden 15 maj - 15 oktober och innefattar följande: 
Vårstädning, jordförbättring, sommarblommor, beskärning och 
ansning av växter, ogräsrensning av rabatter och häckar, vattning 
av rabatter, plockning av vissna blommor i vas, krattning av san-
dyta alternativt klippning och krattning av gräsyta, höstkrattning 
samt vid behov, lättare justering av gravvård. 
Planteringen av sommarblommor är klar till midsommar.
Avtal kan tecknas under hela året, men för att vara säker på att få 
sommarplantering till och med 1 maj

Plantering av penséer 30 kr/st 
Planteringen sker omkring vecka 19 
Avtal kan tecknas till och med 1 april.

Plantering av höstljung 50 kr/st
Planteringen sker omkring vecka 38 
Avtal kan tecknas till och med 1 september

Övriga skötselerbjudanden se prislista på nästa sida.



Prislista

För all plantering krävs det att det finns ett planteringsutrymme 
med jord att plantera växterna, en så kallad gravrabatt.
Iordningställande av gravplats 300 kr/tim 
(utöver normalt iordningställande)

Planteringserbjudanden med skötsel:
Grundskötsel inklusive sommarblommor 800 kr/år
Vår- Plantering av penséer        30 kr/st
Höst- Plantering av ljung       50 kr/st
Morsdagsros                                                350 kr/st
Alla avtal måste tecknas minst 1 månad 
innan arbetet skall utföras.

Övrigt:
Blombukett         350 kr
Granriskrans till allhelgona  200 kr
Så igen planteringsyta   150 kr
Riktning av gravanordning 300 kr/tim
Rengöring av gravanordning 300 kr/tim
Personal kostnad övrigt arbete 300 kr/tim

Glöm inte att meddela adressändring till oss!

Svenska kyrkan Hudiksvallsbygdens församling
Kyrkogårdsförvaltningen
Postadress: Box 1022, 824 11 Hudiksvall 
Besöksadress: Kungsgatan 55
Telefon: 0650-54 07 96
Hemsida: www.svenskakyrkan.se/hudiksvallsbygden
E:post: hudiksvall.kyrkogardsforvaltning@svenskakyrkan.se


